
入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  33  号

舗装補修　武儀下之保（１２－３３６号線）舗装補修工事2 入 札 件 名

関市下之保　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 6月17日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 2,745,600

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:舗装工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）フジケン土木 3 2,470,000

（株）長尾工務店 2 2,460,000

（株）横田工務店 4 2,490,000

落札（株）和座工務店 1 2,400,000

（株）丸幸工務店 辞退

丸ヨ興業（株） 入札書不着

（有）池戸建設 4 2,490,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 2,640,000円 (うち税 240,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）和座工務店

12 工 期 令和 4年 6月23日　～　令和 4年 9月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  34  号

舗装補修　武儀富之保（１２－３７０号線）舗装補修工事2 入 札 件 名

関市富之保　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 6月17日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 3,726,800

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:舗装工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）フジケン土木 3 3,360,000

落札（株）長尾工務店 1 3,280,000

（株）横田工務店 4 3,380,000

（株）和座工務店 2 3,320,000

（株）丸幸工務店 辞退

丸ヨ興業（株） 入札書不着

（有）池戸建設 4 3,380,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 3,608,000円 (うち税 328,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）長尾工務店

12 工 期 令和 4年 6月23日　～　令和 4年 9月20日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  35  号

舗装補修　武儀中之保（幹２－２０７号線）舗装補修工事2 入 札 件 名

関市中之保　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 6月17日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 5,285,500

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:舗装工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）フジケン土木 4 4,760,000

（株）長尾工務店 3 4,730,000

（株）横田工務店 5 4,800,000

（株）和座工務店 2 4,710,000

（株）丸幸工務店 辞退

丸ヨ興業（株） 入札書不着

落札（有）池戸建設 1 4,650,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 5,115,000円 (うち税 465,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）池戸建設

12 工 期 令和 4年 6月23日　～　令和 4年 9月25日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  36  号

生活関連道路維持補修　弥生町３丁目（１－３７０号線）他舗装補修工事2 入 札 件 名

関市弥生町他　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 6月17日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 9,540,300

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:舗装工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

双葉建設（株） 2 8,500,000

（株）新東建設 2 8,500,000

落札はさま建設（株） 1 8,350,000

（有）丸武建設 2 8,500,000

（株）サカエ 辞退

（有）イースト 6 8,670,000

塚原土木（株） 5 8,580,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 9,185,000円 (うち税 835,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

はさま建設（株）

12 工 期 令和 4年 6月23日　～　令和 4年 9月30日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 教  第  4  号

関商工高等学校　高圧気中開閉器等更新工事2 入 札 件 名

関市桐ヶ丘１丁目１番地3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 6月17日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 4,730,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:電気工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札（株）土屋電気商会 1 3,800,000

（株）日発電工 6 4,260,000

（株）フタバ電興社 4 4,200,000

片桐電設（株） 3 3,950,000

（有）横山電業 2 3,900,000

田中電気工事（株） 5 4,250,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 4,180,000円 (うち税 380,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）土屋電気商会

12 工 期 令和 4年 6月23日　～　令和 5年 3月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 林工  第  501  号

県単林道改良事業　八滝線改良工事2 入 札 件 名

関市富之保　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 6月17日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 4,258,100

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:土木一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札（株）長尾工務店 1 3,750,000

（株）和座工務店 2 3,800,000

（株）加藤工務店 3 3,850,000

（有）土屋土建 3 3,850,000

（株）丸幸工務店 辞退

丸ヨ興業（株） 入札書不着

（有）池戸建設 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 4,125,000円 (うち税 375,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）長尾工務店

12 工 期 令和 4年 6月23日　～　令和 4年10月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 林工  第  601  号

県単林道改良事業　桜峠～三谷洞線改良工事2 入 札 件 名

関市上之保　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 6月17日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 2,555,300

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:土木一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）フジケン土木 2 2,300,000

（株）横田工務店 4 2,320,000

（株）長尾工務店 2 2,300,000

落札（株）加藤工務店 1 2,250,000

（株）丸幸工務店 辞退

丸ヨ興業（株） 入札書不着

（有）池戸建設 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 2,475,000円 (うち税 225,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）加藤工務店

12 工 期 令和 4年 6月23日　～　令和 4年10月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  25  号

中学校防火シャッター危害防止装置取付工事2 入 札 件 名

関市桜台３丁目１３番１号　他3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 6月17日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 15,323,000

6 最 低 制 限 価 格 金 円13,743,400

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:建築一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）野田建設 辞退

誠建設（株） 辞退

（株）柴田組 2 13,830,000

（株）アメリア 辞退

（株）朝日工務店 辞退

（有）すずや 辞退

結屋（株） 辞退

落札（有）波多野建設 1 13,750,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 15,125,000円 (うち税 1,375,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）波多野建設

12 工 期 令和 4年 6月23日　～　令和 4年 9月30日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  27  号

安桜小学校外壁塗装改修工事2 入 札 件 名

関市いろは町１番地3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 6月17日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 6,952,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:建築一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札（有）三輪塗装 1 6,280,000

誠建設（株） 1 6,280,000 無効

（株）柴田組 辞退

（株）アメリア 辞退

結屋（株） 入札書不着

（有）波多野建設 辞退

森建築 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 6,908,000円 (うち税 628,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）三輪塗装

12 工 期 令和 4年 6月23日　～　令和 4年 9月12日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土木  第  4  号

急傾斜地崩壊防止施設点検業務委託2 入 札 件 名

関市一円　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 6月17日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 4,541,900

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）興栄コンサルタント　関営業所 2 4,129,000

大同コンサルタンツ（株）中濃営業所 2 4,129,000

大日コンサルタント（株） 2 4,129,000

（株）テイコク 2 4,129,000

落札（株）ユニオン　関営業所 1 3,800,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 4,180,000円 (うち税 380,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）ユニオン　関営業所

12 業 務 期 間 令和 4年 6月23日　～　令和 4年10月20日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 林委  第  6  号

県単林道改良事業　奥山～厚波線設計業務委託2 入 札 件 名

関市上之保　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 6月17日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 5,778,300

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）イビソク　中濃営業所 2 5,000,000

大同コンサルタンツ（株）中濃営業所 3 5,253,000

落札大日コンサルタント（株） 1 4,150,000

（株）テイコク 3 5,253,000

（株）野田コンサルタント　関営業所 3 5,253,000

（株）メイホーエンジニアリング　中濃営業所 3 5,253,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 4,565,000円 (うち税 415,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

大日コンサルタント（株）

12 業 務 期 間 令和 4年 6月23日　～　令和 4年12月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 林委  第  7  号

公共農山漁村地域整備交付金事業　橋梁点検業務委託2 入 札 件 名

関市板取　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 6月17日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 5,217,300

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）日本インシーク　関営業所 辞退

（株）三進　中濃営業所 2 4,743,000

（株）創信　中濃営業所 2 4,743,000

大同コンサルタンツ（株）中濃営業所 2 4,743,000

落札大日コンサルタント（株） 1 3,760,000

玉野総合コンサルタント（株）岐阜事務所 2 4,743,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 4,136,000円 (うち税 376,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

大日コンサルタント（株）

12 業 務 期 間 令和 4年 6月23日　～　令和 5年 2月10日


